„He-
 Lascaris manu, neque appositâ additionis Notâ: περὶ
 αὐτοπόκτων καὶ ἀνυποτάκτων.

(6) His nominibus propriis respondent Hispana Xi-
 menez, et Muriel; eâ enim tempestate ab Hispaniæ
 Regibus Sicilia tenebatur.

„ *Herodianus*, multiplicis doctrinæ vir,
 „ cuius magna existimatio in Grammati-
 „ cã, doctissime Jacobe Ximeni, *Apollonii*
 „ illius Alexandrini filius, quum à patria
 „ ob inopiam discessisset, mirabilem olim
 „ Romam, commune domicilium, appu-
 „ lit sub *Antonino Pio* Imperatore, æquè
 „ justo ac utriusque linguæ perito, à quo
 „ officiosè exceptus, ornatus, et beneficiis
 „ affectus, non modò Græcam linguam
 „ amplificavit docendo; sed plura etiam
 „ admiratione digna, erga ipsum Impera-
 „ torem gratus, composuit: in quibus
 „ Tractatum de Accentibus, *Magnam* dico
 „ *Prosodiam*, eidem inscripsit viginti Li-
 „ bris complexam, opus copiosissimum.
 „ Quod postea *Theodosius* contrahens, et
 „ librorum numerum, et magnitudinem
 „ servavit; quoniam illud Epitome bre-
 „ vissima, præsertim in Accentu Nomi-
 „ num maximè vario, capere neutiquam
 „ poterat. Quin etiam cum ego ipse non
 „ semel id breviate percipiissem; haud
 „ tamen feci, ne idem omnino paterer
 „ quod nonnulli, qui et ipsum contra-
 „ hentes, visi sunt è Nilo aquæ guttam
 „ haurire. Librum verò decimumsextum
 „ contrahens, ac secundum quatuor re-
 „ centiorum Conjugationes distribuens,
 „ eum tibi Græci sermonis et Accentuum
 „ studioso misi, quò scire facilius possis
 „ quæ Verba accentu gravi, quæ circum-
 „ flexo notentur; hoc enim et Græcis et
 „ Latinis necessarium. Tempus autem na-
 „ cti, ut ipse factu dignum judicasti, Opus
 „ etiam de *Nominum Accentibus* per neces-
 „ sarium in epitomen cogemus. Vale. „

Epistolam statim excipit Tractatus de quo ibi agitur, sic inscriptus: Περὶ τῶν βαρυτόνων καὶ περιωρισμένων ῥημάτων. De Verbis Barytonis et Circumflexis. Incipit: Τῶν ῥημάτων τὰ μὲν εἰς ᾧ τὰ δὲ εἰς μι. τῶν δὲ εἰς ᾧ τὰ μὲν βαρύνονται. Desinit: πλὴν τοῦ ἔργου ἀπὸ τοῦ ἐγείρω κατὰ συγκοπήν: ἐν μεσσηνῇ τῆς σικελίας ἔπει ᾧ, ὦ π Ϟ. Hoc est: *Messanae Sicilia urbe, anno MCDLXXXII.*

Quæ hîc de proximè dictis Verbis deseruntur, eodem omnino continentur in

(7) ὑπογεγραμμένων scripserat quidem priùs Auctor in hujus Codicis operum Indice, fol. 10. averso. Sed postea emendavit deletâ υ, et superscriptis ες; ita ut perspicuè legatur περιγεγραμμένων. Hoc autem loco dictionem ὑπογεγραμμένων etiam emendavit, deletis υ et ε, subscriptoque ες; adeo ut περιγεγραμμένων Niquidò appareat: pro qua voce in excusis exempla-